
P R O T O K O L L 

 

Asukoht Maidla Kool        15. juuni 2026  

 

Algus kell 17:30, lõpp kell 18:30. 

 

Juhatas: Hellika Männi  

Protokollis: Viivi Leinbock 

Osa võtsid: Hellika Männi, Mart Kivistik, Virge Konar,  Birgit Vaitmaa, Mihkel Ulm, Marge Eiert, Viivi 

Leinbock, Virge Härm, Inge Kasesalk 

Puudus: Eliise-Marii Müsler, Virge Härm, Sandra Varemäe, Merit Männi, Michelle Raag 

       

PÄEVAKORD: 

1. Kooli dokumentide täiendamine:  

2. Töökorraldus ja struktuur lasteaias 2026/27 õppeaastal 

3. Kooli ja lasteaia õppe-ja kasvatustöö kokkuvõte 

4. Hoolekogule saadetud pöördumine 

5. Sotsiaalpedagoogi informatsioon 
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1. Kooli dokumentide täiendamine 

Pedagoogide vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi läbiviimise kord. Seoses 

alusharidusseadusega tuleb muuta nii alust kui ametikohtade loetelu korras. Õppejuhi koha asemele 

tuleb veerand kohaga tugiteenuste koordinaator. Hoolekohu nõustub muudatustega. 

 

Arengukava kaasajastamisega alustatakse 17.juuni 2026. Sügisel saab hoolekogu tutvuda 

arengukavaga. Hoolekogul ettepanekuid arengukava osas ei ole. 

 

2. Töökorraldus ja struktuur lasteaias 2026/27 õppeaastal 

 

Kinnitatud on struktuuri muudatus, on koontatud ametikohad. Maidla lasteaias muudatused 

õpetajate ja õpetajate abide seas. 

 

Täiskohaga alustab tööd logopeed Maidla ja Sonda lasteaias ning Maidla koolis. 



3. Kooli ja lasteaia õppe-ja kasvatustöö kokkuvõte 

 

Kõides lasteaia rühmades õpiti näidendeid ja toimusid etendused. Jõule ja lihavõtteid tähistati koos. 

Kõikides rühmades oli tuletõrjeõpe ja lõpupidu. 

 

 

Maidla koolis on 69 õpilast kokku, 4 last lihtsustatud õppekaval, individuaalne õpe 5 õpilasel, 27 

õpilast lõpetas neljade/viitega, viielisi oli 4 õpilast, puudulikke hinnetega 3 õpilast, 28 õpilast vajas 

õpiabi. Õppeedukus on 95,65%. 

 

Põhikooli matemaatika lõpueksami keskmine tulemus Maidla koolis oli 72,2%, mis on kõrgem kui Eesti 

keskmine 68,8%. Maidla kooli eesti keele eksami keskmine tulemus oli 76,6%, Eesti keskmine 75,2%. 

Valikeksameid sooritati ainetes: inglise keel, bioloogia, vene keel, keemia. Ühes valikaines ei saanud 

üks õpilane piisavalt punkte. Seitse õpilast 8. klassis kaitses loovtööd edukalt. 

 

Õpilased osalesid olümpiaadidel ja võistlusetel: ajaloos, bioloogias, inglise keeles ja 

matemaatikavõitlusel Känguru. 

 

4. Hoolekogule saadetud pöördumine 

Lapsevanem pöördus hoolekogu poole seoses logopeedilise abi saamisega. Logopeed alustab tööd 

uuest õppeaastast Maidla koolis ning Maidla ja Sonda lasteaias.  

 

5. Sotsiaalpedagoogi informatsioon 

Õpilased kurdavad igapäevaselt erinevate valude kohta, magamatuse, paha tuju ja arvuti/ekraanide 

üledoosi kohta.  

Toidu kohta öeldakse inetuid sõnu ja toitu loobitakse ning enda järel ei koristata. Õpetajad peabad 

söögivahetundide ajal korda ja probleemiga tegeletakse.  

Võistlusmängude ajal minnakse riidu ja sageli ei meeldi meeskonnad, mis on kokku pandud. Kaotuse 

puhul on palju nuttu ja kisa. Tehakse nägusid, näidatakse keskmist sõrme ja provotseeritakse. 

Tundide ajal on probleemiks kõhutuuled ja röhitsemine. Seda tehakse meelega teiste ees ja teiste 

suunas. Probleemse käitumise puhul lubatakse laps tualetti, kuid sinna jääb laps liiga kauaks ja kui 

laps on klassi tagasi suunatud, siis jätkub kius. Lastevanemate poole on pöördutud antud 

probleemidega, kuid muutusi ei ole tulnud. 

On tegeletud lastega, kellel on enesetapumõtted. Lastele on otsitud abi antud teemal ja vajadusel 

kutsutud ka kiirabi, ka politsei. 

Lapsed kasutavad ebatsensuurseid sõnu. Lapsevanemaid on teavitatud. 

Korra kuus käib koolis psühholoog. Järgmisel õppeaastal võimalik, et 2 korda kuus. 

Lastega on küll probleeme, kuid nad oskavad käituda ka toredalt. Tulevad kallistama, vabandatakse, 

joonistatakse pilte, kingitakse kleepse ja lilli. 

 



6. Hoolekogu küsimused ja ettepanekud  

 

 

Kuidas on läinud esimene aasta telefonideta?- Õppeaasta alguses oli rohkem probleeme, kuid aasta 

lõpuks on asi vaibunud ja lapsed sotsialiseeruvad rohkem omavahel, mängitakse lauamänge. 

 

Lasteaia kohtade suurendamine Maidlas, kuna Erra lasteaed suletakse, mida hoolekogu arvab?- 

Otsust ei tehtud. Pöördume antud teema juurde tagasi uue kooliaasta alguses. 

 

Kas koolis muutub uuest õppeaastast tundide algus? - Järgmisel õppeaastal algavad tunnid endiselt 

8:40. Liikumisvahetund muutub 10 minutit pikemaks ning sellega seonduvalt muutuvad ka 

koolipäevad pikemaks. 

  

 

(allkirjastatud digitaalselt)      (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Hellika Männi                   Viivi Leinbock 

Koosoleku juhataja       Koosoleku protokollija 

 


